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
à rafraichir comprenant RDC : Hall 
d'entrée, salon/séjour, cuisine, WC et 
garage. A l'étage, quatre chambres, 
salle d'eau et comble aménageable 
d'environ 45m2. Chauffage gaz de 
ville, Fenêtres double vitrage, Terrain 
SUD-OUEST de 344m2 Réf 26112022

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 46

BREST� 204 000 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
BREST, Maison T3 - Proche commerces, 
écoles et transports, Maison T3, en RDC : 
Ent, Séj, Cuis, WC, Buanderie et Garage. 
A l'étage : 2 Chbres, Bureau et Sde. 
Terrasse sur garage. - Classe énergie : 
D - Classe climat : D - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un ... 
Réf 041/81
SCP MOCAER-PAGNOUX et Asso-

ciés - 02 98 84 18 30
mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 360	 110

BREST� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
KEREDERN - Une maison à usage 
d'habitation comprenant : - Au rez-de-
chaussée : deux chambres, garage, 
buanderie, chaufferie. - A l'étage : cui-
sine, séjour-salon avec balcon, deux 
chambres, salle d'eau, wc séparés. 
Jardin. Réf FLO

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45  

ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 356	 93

BREST� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PONTANEZEN - Maison mitoyenne 
par les pignons et composée de : - 
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
séjour, wc, garage, véranda. - Au 
premier étage : trois chambres, salle 
d'eau avec wc. - Au deuxième étage : 
deux chambres. Jardin avec cabanon 
de jardin. Réf ETCH

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 398	 87

BREST� 231 880 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BREST - LANREDEC - Proche uni-
versités,   maison des années 30 à 
rénover, offrant 6 pièces sur 2 étages. 
Caves et garage. Jardin clos. Le tout 
sur 273 m2 de terrain. Réf 2942

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

https://praestantiaconstructions.fr/maison-et-terrain/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 50

BREST� 235 875 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 875 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Dans un quartier résidentiel, au calme 
à prox. des écoles, des commerces à 
Lambézellec. Venez découvrir cette 
maison de 108 m2, dotée de 3 chambres 
et WC et Garage au RDC. Au 1er E : Hall, 
Cuisine-Séjour-Salon, Balcon fermé, WC, 
Chambre, SDB, donnant sur un jardin 
ensoleillé, ... Réf 447 SA

SCP DROUAL et ROHOU
02 98 48 10 12

droual-augor.ploudalmezeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 35

BREST� 239 300 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
BREST CENTRE - Situé au rez-
de-chaussée d'une copropriété, un 
appartement comprenant : couloir, 
cuisine aménagée, salle à manger, 
trois chambres, salle de bains et WC. 
Une cave vient compléter ce bien. 
Copropriété Réf CTSCORN

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45  

ou 02 98 80 20 45
etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 48

BREST� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
REZ-DE-CHAUSSEE surélevé 
: Entrée, cuisine, salon séjour, 
wc, buanderie.1er ETAGE : Trois 
chambres, salle de bains avec 
douche et wc. 2ème ETAGE : Deux 
chambres, cabinet de toilettes. Cave 
intégrale.   Jardin clos de 220 m2 
Réf 29101-807

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 22

BREST� 243 422 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 422 € 
soit 3,58 % charge acquéreur
BREST - LA CAVALE BLANCHE - 
Maison de 1996 de 96.28 m2 offrant 
: Entrée, séjour, cuisine, chambre 
avec salle d'eau, wc, à l'étage : 
deux chambres, salle de bains avec 
wc. Garage. Terrain de 346 m2. 
Réf 29026-74

SELARL J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 43

BREST
249 000 € (honoraires charge vendeur)
POUL AR BACHET - Poul ar Bachet : une 
très jolie maison de 1928, lumineuse, en 
excellent état, et jouissant d'une belle ter-
rasse bien exposée (18m2), comprenant : 
au sous-sol : grd garage, une pièce amé-
nageable ; au rdc : entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, 2 ch, et salle d'eau avec w.c. 
Jardin. Réf 1015579
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 34

BREST� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
BREST - En vente uniquement a l'etude - 
Secteur Saint-Pierre - Charmante Maison 
de 124m2 Habitables (mitoyenne d'un 
côté) sur sous-sol complet - Hall d'entrée 
desservant   d'un côté un salon-séjour 
avec cheminée donnant accès à une 
grande terrasse et au jardin, de l'autre une 
v... Réf 29135-972847

SELAS MOCAER et MAES
06 41 17 47 13

negociation.29135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 66

BREST� 270 560 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
En impasse   maison sur sous sol 
comprenant au rdc un salon sejour, 
une cuisine, une chambre, a l'etage 
trois chambres + bureau, terrain d'en-
viron 435m2. Réf 29058-966006

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12
etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 32

BREST� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
APPARTEMENT situé au 2ème 
étage sans ascenseur comprenant 
:Hall, cuisine, salle à manger salon, 
bureau, deux chambres, salle d'eau, 
wc, dégagement. Cave. Réf 29101-
804

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04  

ou 06 24 62 12 64
nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 6

BREST� 339 990 € 
327 000 € +  honoraires de négociation : 12 990 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison de 126 m2 hab, lumineuse grâce 
à ses ouvertures au sud. Elle se compose 
: une grande pièce de vie, cuisine amé-
nagée, 3 ch au rdc avec sdb et placards. 
A l'étage, une ch avec sdb /wc et une 
mezzanine. gge de 35 m2 A l'extérieur, 
terrasse sud, jardin clos, un cabanon. 
Réf 29055-962679

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation.29055@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 26

BREST� 348 400 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BREST KERGARADEC Maison 5 
Chambres 147m2. RDC : Hall d'entrée, 
cuisine, salon séjour avec cheminée, 
véranda, chambre avec salle d'eau et WC 
séparé. A l'étage : Quatre chambres avec 
dressings, salle de bains et WC. Terrain 
400m2, terrasse SUD-OUEST. Sous-sol 
complet 83m2 Réf 06012023

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 32

BREST� 353 600 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement à vendre - BREST 
(Finistère) - COURS DAJOT - 
Idédalement placé, dans une petite 
copropriété, au 1er étage, appar-
tement de 120 m2. Nombreux ran-
gements. Cave. Travaux à prévoir. 
Soumis au régime de la copropriété. 
6 Lots habitation. Réf 29031-BA-105

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 91	 18

BREST� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre - BREST - Maison de ville pleine 
de charme de 116 m2 disposant d'une ter-
rasse et un jardinet. Elle se compose au 
RDC : hall d'entrée, grand espace de vie 
avec coin cuisine, une salle d'eau/buan-
derie ; étage : palier, 4 chambres, SDB et 
w.c. Poss. acquisition garage. Réf 29031-
BM-114

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

  DPE
 exempté

BREST 435 000 € (honoraires charge vendeur)
LANREDEC - dans quartier prisé, 
très jolie maison des années 30 réno-
vée avec des matériaux de qualité, en 
parfait état : rdc : entrée, buanderie, 
deux wc, cuisine ouverte sur séjour-
salon, débarras, ch avec dressing 
et salle d'eau ; 1er : 2 ch, et salle 
d'eau avec w.c. ; 2ème : ch. Jardin. 
Réf 1015094
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 32

BREST 446 000 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - Magnifique appt T5 de 120m2 
avec superbe vue sur la Penfeld, 
rénové avec goût, exposé S/O, au 
2ème : entrée, grd salon-séjour 
av balcon, cuisine, wc, 2 ch (dont 
une avec dressing), bureau, sdb, 
et buanderie. Cave. Garage pos-
sible. Copropriété 755 € de charges 
annuelles. Réf 1015384
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 418	 13

BREST� 538 200 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SAINT-MARC - BREST ST MARC 
A l'Abri des regards , emplacement 
d'exception pour cette bâtisse d'archi-
tecte développant 193 m2 sur 1000 
m2 de jardin. Réf 15168/47
SCP COAT, TOUTOUS-DURAND et 

DEFORGE
02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

DIRINON� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison qui comprend : entrée, wc, un salon-
séjour avec cheminée-insert, une cuisine 
équipée, et une extension aménagée aux 
normes PMR avec une chambre, dressing, 
salle d'eau et un WC. A l'étage, elle dispose 
de 3 chambres, une salle de bains et un WC. 
Garage et terrain Réf 1715
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOU-
THORS-DESMIERS de LIGOUYER et 

LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

GOUESNOU� 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Très beau terrain plat arboré de 536 
m2 en plein centre ville de Gouesnou. 
Le terrain est libre de tout construc-
teur et idéalement orienté. Il est vendu 
semi-viabilisé. Rare sur le marché, à 
voir rapidement. Non soumis au DPE. 
Réf 14022022

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 107	 29

GOUESNOU� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Pour investisseur : charmante maison 
de plain-pied d'environ 56m2 sur ter-
rain de 415m2 comprenant un salon/
séjour, une cuisine équipée et amé-
nagée, deux chambres dont une avec 
dressing et une salle d'eau avec WC. 
Locataire en place. Loyer 680 € par 
mois. Réf 28092022

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 325	 101

GOUESNOU� 207 372 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
propriété située non loin du centre. 
Dans un secteur calme et à deux 
pas des commodités, cette maison 
sur un terrain de 461 m2 n'attend plus 
que vous pour être embellie. D'une 
surface habitable de 90 m2 véranda 
chauffée de 9 m2, 3 chambres, 1 
garage indépendant. Réf MAIS/931
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

REST
DEBARRAS

Devis & déplacement 
GRATUIT 

dans toute la Bretagne

06 17 50 27 91 

DÉBARRASSE
Succession - maison - appartement - cave

7 rue boileau - 29200 Brest

S I R E T  :  5 0 1  3 5 1  8 8 6

brestdebarras@gmail.com

mailto:brestdebarras@gmail.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 401	 90

GOUESNOU� 292 200 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,53 % charge acquéreur
Maison de 1970,sous-sol de 80 m2. 
Salon/séjour 30 m2 avec double 
exposition Sud et Ouest. Cuisine 
exposition Est et Sud, avec accès sur 
une terrasse balcon. RDC: cuisine 
,chambre, wc, sdb- Etage, 3 grandes 
chambres, salle d''eau avec wc. VPH 
Réf GOUESNOU-PHAN

Me H. NORMAND
06 09 83 92 01

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 51

GUILERS� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Guilers, A 
RENOVER, construction pierre 
de 1968 sur sous-sol proposant 
3/4 chambres. Agréable jardin. 
Réf VENT29149-19
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 

84 11
negociation.29149@notaires.fr

  DPE
 exempté

GUILERS� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Maison à vendre 
à Guilers en très bon état général 
proposant 4 chambres, extension, 
véranda et garage sur 400 m2 env de 
terrain clos. En impasse. Mitoyenne 
par un pignon. Réf VENT29149-27
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS

06 58 93 04 42  
ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

GUIPAVAS� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
COATAUDON - Terrain à bâtir à 
vendre Guipavas Coataudon dans 
le Finistère (29), d'une superficie 
de 500m2 arboré et hors lotisse-
ment. Exposition plein Sud. Rare 
sur le marché à voir absolument. 
Réf T-23.01.2023

Me R. TAROUILLY
02 85 29 36 26  

ou 02 85 29 28 76
stephanie.racault.29167@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

GUIPAVAS� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
propriété située en campagne. 
Maison de 1984 type 6 104 m2 sur 
terrain de 599 m2 (possibilité d'obtenir 
du terrain supp. jusqu'à 2500 m2 total: 
modalités de prix à définir). PVC DV, 
chauffage électrique, sur dalle béton, 
tx à prévoir. Réf MAIS/923
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils
02 98 84 40 80

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 369	 103

GUIPAVAS� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Guipavas dans le 
Finistère (29) de 1953 et d'une surface 
de 140m2hab +garage de 43m2. Elle 
compose d'1 entrée, séjour, salle à 
manger, cuisine, buanderie, véranda, 
salle d'eau ; à l'étage 4 chambres, 
salle de bains. Le tout sur un terrain 
de 495m2. Réf M-23.01.2023

Me R. TAROUILLY
02 85 29 36 26 ou 02 85 29 28 76
stephanie.racault.29167@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 36

GUISSENY� 310 372 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
proche centre. maison pierres 162 
m2 env, terrain 1002 m2, atelier, abri 
de jardin, ancien garage fermé RDC: 
entrée et dégagt, cuisine A-E, séjour 
40m2 ( poêle à pellets), 1 ch, SDB 
(douche, baignoire, wc), chaufferie, 
Etage: dégagt placard, bureau, 3 ch 
1 avec wc et lavabo. Réf MAIS/934
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 10

HOPITAL CAMFROUT� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison à vendre à Hôpital-Camfrout, près 
du port de KERASCOET dans le Finistère 
(29) comprenant : entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, salon, une chambre, une salle 
d'eau, wc. A l'étage : deux chambres, wc. 
Une cave et un garage sont associés à la 
maison. Le terrain de la propr... Réf 1736
Mes DESMIERS de LIGOUYER, BOU-
THORS-DESMIERS de LIGOUYER et 

LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation1.edbd@notaires.fr

    DPE
 vierge

KERLOUAN� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
En campagne proximité bourg. vue 
sur les champs. Belle rénovation de 
2016 pour cette propriété de 95 m2 
sur terrain de 1384 m2. LE PLUS!!!!!: 
un hangar de 57 m2 environ et un 
garage de 47 m2 environ! résidence 
secondaire ou principale. séjour 28 
m2 3 ch DPE en cours. Réf MAIS/933
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils - 02 98 84 40 80
immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 361	 73

LAMPAUL PLOUARZEL
� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rdc un salon sejour, une cuisine, une 
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
RDJ : Entrée, Ch. avec SDE, WC, Cuisine 
A&E, sal.-séj. très lumineux (avec vue 
mer) donnant sur terrasse. 3°/ A l'étage : 
2 ch. (avec vue mer), Bureau, Débarras, 
Sdb. Gd jardin clôturé. Gge attenant. 
Réf M.2022.07.02

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

CAMARET SUR MER� 674 960 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 960 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
KERLOC'H - Maison vue mer à moins 
de 300 mètres de la plage. Au RDC : 
pièce de vie avec plafond cathédrale, 
cuisine, lingerie, wc, deux chambres 
et une salle de bain . A l'étage : trois 
chambres, un bureau et deux salles 
d'eau. Garage, Terrain 2896 m2. 
Réf 1000584

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 61

CARHAIX PLOUGUER� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A Carhaix-Plouguer, proche des com-
modités, maison de 4 pièces princi-
pales offrant de beaux volumes avec 
un sous-sol complet avec garage. 
L'ensemble sur 658m2 . On apprécie 
l'orientation plein sud. Prenez contact 
avec notre office notarial pour une 
première visite. Réf C191

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 80

CARHAIX PLOUGUER
� 208 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche commo-
dités comprenant : Ss-sol complet : 
atelier, chaufferie buanderie, garage, 
cave ; R.D.C. : entrée, cuis. A&E, 
séjour, S.D.B., W.C, 4ch. ; Au 1er 
étage : mezzanine, 2ch., S.D.B., W.C,  
Jardin ; Le tout sur 550 m2 Réf CX24V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 8

CAST� 84 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Local pro : composé de 2 bureaux, 
salle d'attente, WC et cuisine. 
Réf 1000424

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://parcelliz.fr/
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CAST� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
une petite verrière, salon/séjour, 
cuisine, appentis avec salle d'eau et 
w.c A l'étage : deux chambres Jardin 
Réf 29060-985430

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 418	 132

CHATEAULIN� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Rive gauche   ,   maison d'habitation 
comprenant au rez-de-chaussée : 
entrée, salon, cuisine, w.c A l'étage , 
pallier desservant 4 chambres, une 
salle d'eau Grenier  Le tout est com-
plété par un garage  , remise et jardin 
. Réf 29060-970075

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 311	 68

CHATEAULIN� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol com-
prenant au premier étage : cuisine, 
grand salon   complété par un autre 
séjour , deux chambres , une salle de 
bains , w.c Au deuxième étage : deux 
bureaux , 3 chambres et une salle 
de bain avec w.c   Jardin de 485 m2 
Réf 29060-972821

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 49

CHATEAULIN� 296 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison composé d'un rdc surélevé 
séjour avec cuisine ouverte et équipé, 
une chambre, salle d'eau avec WC, 
A l'étage : 3 chambres, salle de bain 
avec WC. Sous sol Réf 1000725

Me A. LOUVARD
06 68 84 90 05

louvard.amelie@notaires.fr

CHATEAULIN� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
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
attenante,arrière-cuisine, labora-
toire-salle de préparation,3 réserves.
Partie habitation: entrée par le côté de 
l'immeuble, cuisine, séjour, wc et salle 
d'eau. 7 ch,SDB, wc.Réf 1919 Réf 1919

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLEYBEN� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Maison rénovée:pièce de vie avec 
cuisine,salle à manger avec insert 
et salon,ch parentale avec SDE 
privative, chambre,SDB, wc, dres-
sing.Etage:2 ch,bureau.Garage/
buanderie. Jardin terrasse,abri bois 
et garage. Studio à l'étage.Terrain 
:722m2.DPE en cours de réalisation. 
Réf 2071 Réf 2071

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

PLOMODIERN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOMODIERN - A VENDRE - Au 
bourg, terrain à bâtir de 1981 m2. 
Réseaux à proximité dont tout à 
l'égout. Compteur d'eau en place. 
Réf 29170/013

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

PLOMODIERN� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOMODIERN - A VENDRE - A 
proximité du bourg et des plages, 
terrain à bâtir, plat, d'environ 900 m2 . 
Réseaux à proximité. Assainissement 
individuel à prévoir. Réf 29170/014

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 66

PLOMODIERN� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Charmant maison d'habitation - Belles 
prestations - A quelques pas du bourg 
de Plomodiern , dans un pavillon calme 
cette charmante maison d'habitation 
vous propose au rdc : entrée, cuisine , 
salle à manger , salon avec cheminée , 
salle d'eau, w.cA l'étage : 3 chambres , 
une sa... Réf 29060-970834

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 360	 11

PLONEVEZ DU FAOU�58 420 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 420 € 
soit 6,22 % charge acquéreur
Maison d'habitation à rénover en 
centre-bourg comprenant : R.D.C. : 
entrée, cuis., séjour ; Au 1er étage : 
2ch., S.D.E. avec WC ; Au 2ème étage 
: 1ch., S.D.E. avec WC ; Dépendance à 
l'arrière ; Jardin ; Le tout sur 224 m2 Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est e... Réf PZF14V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

PLONEVEZ DU FAOU� 280 900 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Propriété avec terrain à vendre à 
PLONEVEZ DU FAOU, Finistère 29, 
possédant une maison d'habitation 
habitable de plain pied, ayant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, salle à manger 
- séjour, cuisine aménagée, chambre, 
salle d'eau, - A l'étage : 03 chambres 
dont une possédant une... Réf 29126-628

SCP RIVOAL et PLUSQUELLEC
02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 64

PLONEVEZ PORZAY� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de maître à rénover -  25 minutes 
de Quimper , à 4 km des plages , proche 
commerces ( boulangeries , écoles , 
traiteur ... )   Beaucoup de potentiel pour 
cette propriété entièrement clôturée vous 
offrant une maison de maître, dépen-
dance et garage. Maison de maître sur 
ca... Réf 29060-968829

Me C. FOIX
02 98 86 00 11

christine.gall@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://parcelliz.fr/
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de Morlaix
Retrouvez les annonces 

dans le Finistère 
sur immonot

Arrondissement

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 55

PLOUNEVEZEL� 177 650 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
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
batir prox centre bourg 300m2 expo 
sud sur l arrière avec dépendances 
existantes - - Réf 091/577

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUIMAEC� 460 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
BOURG - - MAISON DE PLAIN 
PIED centre bourg très bon état, 3 
chambres2 salles de bains, grand 
volumes habitables et belles presta-
tions pas de vis a vis jardin clos et 
arboré - Réf 091/570

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr



39Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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  DPE
 exempté

HENVIC� 187 200 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à vendre 
Henvic dans le Finistère (29), dans 
un écrin de verdure et en proximité 
de la mer, vous serez séduit par son 
potentiel, mais surtout par le charme 
de ses veilles pierres. A découvrir 
absolument. Réf JMA75

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 

92 72
etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 59

HENVIC� 209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Charmante maison composée comme 
suit: - RDC: véranda, salle/salon avec 
cheminée insert, cuisine, chambre, salle 
d'eau avec baignoire, garage attenant, 
wc. Arrière cuisine à rénover avec accès 
au jardin, grand atelier. - à l'étage: 3 
chambres, sdb en cours de rénovation. 
jardin Réf MAIS0425
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

HENVIC� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Grande Maison de plain pied sur ter-
rain de 740 m2 env. se composant 
d'une entrée, un séjour salon avec 
cheminée, une cuisine aménagée, 3 
chambres, SdB, wc. Etage entière-
ment aménageable. Grand sous-sol 
Réf 29111-988399

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 60

LAMPAUL GUIMILIAU� 126 720 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
LAMPAUL GUIMILLIAU, en plein centre, 
maison de ville comprenant une maison 
d'habitation et un commerce. Rdc : 
2 grandes pièces à usage de com-
merce, cuisine, séjour, bureau. Etage : 5 
chambres, salle de bains, salle d'eau, wc, 
bureau. Combles au-dessus. Garage, 2 
ateliers, cour. Réf 29086-1550

SELARL POUMEAU DE LAFFO-
REST et JONCHERAY

02 98 62 13 83
negociation.29086@notaires.fr

LANDIVISIAU� 65 635 € 
61 920 € +  honoraires de négociation : 3 715 € 
soit 6 % charge acquéreur
LANDIVISIAU, Terrain â bâtir - Terrain 
constructible de 516 m2, non viabilisé, 
proche de toutes commodités - Prix 
Hon. Négo Inclus : 65 635,20  € dont 
6,00% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :61 920,00  € - 
Réf : 22/769 Réf 22/769

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00  

ou 02 98 68 16 81
anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 510	 141

LANDIVISIAU� 137 545 € 
131 500 € +  honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison sur cave, au 1er étage : entrée, 
cuisine, salon, sam, chambre, wc, 
sdb. Le second étage est à aména-
ger dans sa totalité. Terrain : 1113m2. 
- Classe énergie : G - Classe climat : 
G - Logement à consommation éner-
gétique excessive : classe G => au 
1/01/2028 si vente ou loc... Réf 23/779

Me Matthieu PRIGENT
02 98 68 99 00 ou 02 98 68 16 81

anne.simon.29088@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 33

LANDIVISIAU� 141 321 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 321 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A vendre Immobilier- Landivisiau- 
Finistère. Pour investisseur, centre 
ville, dans résidence calme, logement 
T3 composé au rez de chaussée : une 
pièce principale salon séjour coin cui-
sine, cellier,,w.c Etage, deux chambres, 
un... Copropriété de 58 lots, 600 € de 
charges annuelles. Réf 3931

SELARL A. PRIGENT
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
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur de bénodet - a proximité 
du port de plaisance, charmante 
maison const. en 1970 de PP, rénov.
en 2000, sur 361 m2 de terr. Comp. 
: cuis.am.séjour salon (chem.),3 chs 
dont 2 de pp. Garage attenant + dép. 
Réf 29014-2643
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 5

BENODET
511 000 € (honoraires charge vendeur)
A prox des plages, une très jolie 
maison de 1973 rénovée en 2013, 
avec une terrasse bien exposée et 
une grde pièce de vie lumineuse : 
rdc : cuisine ouverte sur séjour-salon, 
wc, une chambre avec salle d'eau 
; à l'étage : 3 ch, wc, et salle d'eau. 
Garage double. Jardin. Réf 1015144
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 280	 83

BENODET� 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A DEUX PAS DU PORT DE 
PLAISANCE, Maison néo-bretonne, 
comp. : hall d'entrée, séj/sal.chem , 
cuis, ch, s/bs, wc ; étage : 4 chs, s/
bs. Cave et buanderie. Sur 350 m2 de 
terrain. Réf 29014-2627
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 9

BEUZEC CAP SIZUN� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Bourg, Charmante Maison 
offrant Véranda, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur salon-séjour 
avec cheminée insert, 6 chambres 
dont une au RDC. Préau. Terrasse. 
Cabanon. Jardin. Le tout sur 638 m2 
environ. - Classe énergie : E - Classe 
climat : B. Réf 020/3414

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

BRIEC� 43 200 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 3 200 € 
soit 8 % charge acquéreur
BOURG - BRIEC, BOURG, Proche 
de toutes les commodités terrain 
constructible de 327m2 Réf 22040

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07  

ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 82

BRIEC� 168 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Au coeur du bourg de BRIEC DE 
L'ODET, cette maison de 147 m2 va 
vous séduire . Elle se compose: RDC: 
Entrée, Chambre, Dégagement, 
Cuisine, Salon-Séjour, Salle de bains 
(douche), WC ETAGE: 4 Chambres, 
Dressing, Salle de bains GARAGE 
COURETTE Réf 22038

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 22

CLEDEN CAP SIZUN� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Dans Petit Village 
très calme, Maison de plain-pied 
offrant, véranda, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour, une 
chambre. Garage avec une pièce au 
dessus. Jardin. Le tout sur 1.120 m2 
environ. - Classe énergie : F - Classe 
climat : C. Réf 020/3417

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 538	 160

COMBRIT� 302 035 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 035 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres dont 
la distribution est la suivante : R.D.C. 
: entrée, cuis., séjour, S.D.E., WC, 
cellier, garage ; Etage : 5ch., S.D.B., 
WC ; Jardin ; Le tout sur 710 m2 
Réf CB11C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 3

CONCARNEAU� Loyer 3 200 €/mois 
CC - + honoraires charge locataire 3 000 € - + dépôt de 
garantie 3 200 € - Surface 160m2

A CONCARNEAU, local de 160 m2 com-
posé d'un espace d'accueil, de quatre 
bureaux, d'une salle de réunion et de 
quatre places de parking extérieures. 
Accès PMR. Disponible début 2023. 
Classe énergie : C - Classe climat : A - 
Loyer : 3 200  € / mois. Dépôt de garantie 
: 3 200  €. Ho... Réf 008/1092

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

CONCARNEAU� 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain de 1405 m2, situé en 
lotissement et en fond d'impasse. 
Environnement boisé à proximité. 
Libre de constructeur. Réf 29118-
973459

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 42

CONCARNEAU� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, maison ayanT véranda, 
cuisine, séjour avec cheminée, SDE 
avec wc et chaufferie. Au premier 
étage, deux chambres et SDB avec wc. 
Sous combles, une chambre et grenier. 
(combes isolés, tout à l'égout, chaudière 
gaz récente, volets électriques...). Terrain 
de 188 m2. Réf 29118-984871

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 9

CONCARNEAU� 272 168 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 168 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PROCHE VILLE - CONCARNEAU, Maison 
d'habitation - proche centre-ville ayant : 
Séjour salon, cuisine, deux chambres, salle 
d'eau, wc garage attenant au rdc et deux 
chambres et grenier à l'étage. - Classe éner-
gie : E - Classe climat : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un ... 
Réf 008/1085

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr
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    DPE
 vierge

CONCARNEAU� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour cet ensemble immobilier d'une sur-
face d'environ 350 m2 (anciennement 
La Forge) situé à l'entrée de la ville. Un 
hangar de 110 m2 complète cet ensemble. 
Terrain d'environ 750 m2. Parking à proxi-
mité. Grande visibilité / sortie des voies 
rapides. Réf 29118-965684

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN - 02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 4

CONCARNEAU� 371 614 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 16 614 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - CONCARNEAU, 
Maison d'habitation -Maison de ville de 
100m2 entièrement rénovée ayant cuisine; 
séjour; chambre au rdc et 2 chambres; wc 
et salle d'eau à l'étage. Place stationne-
ment en ville. - Classe énergie : C - Classe 
climat : A - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'éner... Réf 008/1105

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 8

CONCARNEAU� 471 060 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 21 060 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PENNANGUER - CONCARNEAU, 
Maison d'habitation de 2006 très lumi-
neuse, ayant Hall avec rangements; cui-
sine; séjour; chambre; wc; salle de bains 
avec douche. A l'étage, le palier dessert 
une trois grande chambres, un grenier, 
une salle d'eau avec wc. Classe énergie 
: D - Classe climat : B - M... Réf 008/1100

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 7

CONCARNEAU� 724 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 24 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MER ET PLAGES - A 200 m Plage des 
Sables Blancs - Maison env 160 m2 hab, 
bâtie sur 244 m2, comp : l'hab princip 
ayant une cuis am., un séj ( poêle à pel-
lets ), 3/4 ch et sdb ; un scd log commu-
niquant, comp.. un séj, cuisi am.,2 ch, 
sbd Un gge 52 m2. Réf 29009/MAIS/827
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 43

CONCARNEAU� 830 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Construction pleine de charme, à réno-
ver, plus de 200m2 qui offre de très beaux 
volumes située sur la corniche avec une 
vue mer d'exception. Bien rare. Veuillez 
contacter l'étude pour obtenir plus d'infor-
mations. CONCARNEAU, Maison d'habi-
tation - Classe énergie : D - Classe cl... 
Réf 008/1083
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
certaine quiétude, tellement l'endroit est 
au calme, sans être isolés. Cette bâtisse 
... Réf 29014-2657
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 9

FOUESNANT� 707 200 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 27 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CAP-COZ - Au calme - la plage a pieds, 
vue mer au loin, prop. de1980 sur 1700 
m2 env. de terr., sous-sol total, comp. : - 
au rdc : cuisine a&é, beau séj. sal.chem/
insert, chamb. placards, salle d'eau, wc ; 
- étage : 4 chamb.placards, ling., s/bs, wc. 
Réf 29014-2667
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 56 68 90
negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 70

GOUESNACH� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 860 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON ayant : Entrée, séjour/salon, 
cuisine aménagée, chambre, salle de 
bains, wc, A l'étage : Trois chambres 
dont une avec grenier attenant, linge-
rie. Garage avec grenier au-dessus. 
Cave sous la maison. Terrain d'envi-
ron 1.500 m2. Réf 29014-2567
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

   GOULIEN� 382 472 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 472 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Joli corps de ferme, campagne, 
à rénover, une maison principale 
d'environ 135 m2, ancienne écurie, 
grange, dépendances, hangar, sur un 
terrain de 6745 m2. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : Réf 29021-979261
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 8

GUILVINEC� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
GUILVINEC, Maison d'habitation - LE 
GUILVINEC. Centre. Maison offrant 
entrée, salon-séjour, cuisine aménagée, 
w.c., cellier au rdc ; trois chambres, sdb, 
w.c., balcon au 1er ; un studio avec cui-
sine et sde-w.c. Pas de jardin. - Classe 
énergie : E - Classe climat : B - Montant 
... Réf 023/1272
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 8

GUILVINEC� 218 822 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 822 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
GUILVINEC, au 1 rue Pierre Sémard, à 
500m de la plage et du centre, maison 
divisée en 2 appartements avec locataires 
en place. 1er appartement au RDC com-
prenant : sas véranda, pièce de vie avec 
coin cuisine, salle de bains, chambre : jar-
dinet avec abri de jardin. Loué 455 €, ba... 
Réf 29022-1565
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 6

GUILVINEC� 276 925 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 11 925 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUILVINEC, Maison d'habitation - 
Seulement chez nous. Maison de 2009 
offrant entrée, salon-séjour ouvert sur cui-
sine aménagée, bureau, w.c., garage au 
rdc ; quatre chambres, salle de bains, w.c. 
à l'étage. Terrasse. Petit jardin. - Classe 
énergie : D - Classe climat : B - Mont... 
Réf 023/1255
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 403	 87

KERNÉVEL� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE - édifiée sur terrain 
de 6.293 m2 de terrain, Maison à rénover 
comprenant au rdc pièce de vie avec 
cheminée (insert), débarras, chambre, 
cuisine avec cheminée, salle de bains, 
wc, et chaufferie. Étage : 2 chambres. 2 
greniers. Garage et dépendance accolé. 
Réf 2315

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 342	 11

KERNÉVEL� 225 320 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Située en campagne le long de la 
voie verte, Maison 3 chambres édi-
fiée sur terrain de + de 8.000 m2. 
Garage accolé et hangar. Réf 2313

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 39

LA FORET FOUESNANT
� 981 019 € 
950 600 € +  honoraires de négociation : 30 419 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
SUR LA ROUTE DES PLAGES, VUE 
SUR LE GOLF, BELLE PROPRIETE 
aux beaux volumes, bien entretenue, 
ayant : cuis., séj.sal chem. 5 chs, bur, 
2 s/bs. Garage double, sous-sol. Sur 
1115m2 de terrain. Réf 29014-2603
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 621	 20

LANGOLEN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Proche du 
bourg de LANGOLEN, cette jolie 
maison en pierres est composée: 
Au rez-de-chaussée: Entrée, Pièce 
de vie , Cuisine, Salle de bains, WC, 
Buanderie A l'étage: 1 Chambre 1 
Garage 1 Abri de jardin 1 jardin clos 
Réf 23000

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 194	 6

LOCRONAN� 283 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
LOCRONAN, Maison - Rdc : Entrée, 
séjour, une chambre, cuisine E et A, 
salle de bains, w.-c. 1er étage : Palier, 
quatre chambres, salle d'eau, w.-c. 
Sous-sol complet. Jardin/terrasse - 
Classe énergie : D - Classe climat : B 
- Prix Hon. Négo Inclus : 283 500  €. 
- Réf : 011/21 Réf 011/21
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32
nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 412	 13

LOCTUDY� 236 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche de la plage. Maison offrant entrée, 
cuisine-séjour, petite chambre, sde, w.c., 
garage au rdc ; 1 ch, sde à l'étage ; atte-
nant, ancienne cuisine au rdc et 1ch, 
sde à l'étage. Jardin. Edifiée sur 257 
m2. - Classe énergie : F - Classe climat 
: C - Logement à consommation é... 
Réf 023/1213
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 245	 55

LOCTUDY� 249 857 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 857 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Construction ancienne type années 60, 
comprenant au RDC : sas véranda rela-
tivement récent, entrée/couloir, WC, salle 
de bains, grand salon/salle à manger avec 
cuisine ouverte, 2 chambres, débarras. A 
l'étage : palier/couloir, grenier, chambre, 
débarras. Garage attenant avec ch... 
Réf 29022-1564
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 46

LOCTUDY� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LOCTUDY, Maison d'habitation - 
Seulement chez nous. LOCTUDY. A proxi-
mité de la mer. Grande maison offrant 
entrée, salon-séjour avec insert, cuisine, 
une chambre, w.c., sde-w.c., buanderie au 
rdc ; quatre chambres, sde, w.c., grenier à 
l'étage. Appentis attenant. Jardin. Edifié... 
Réf 023/1275
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 66

MAHALON� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, non loin du 
Bourg, Maison édifiée en 1956 
offrant cuisine aménagée, salon, 
séjour, 4 chambres. Garage. Hangar. 
Jardin. Le tout sur 2.400 m2 environ. 
Réf 020/3444

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

MELGVEN� 120 382 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 382 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven, EXCLUSIVITE ETUDE 
pour ce terrain à bâtir d'une surface 
de 928 m2. Borné et semi-viabilisé, 
il fait parti des rares terrains encore 
disponibles dans ces surfaces. Situé 
en plein bourg, il est libre de construc-
teurs. Réf 29118-944700

SELARL LES NOTAIRES DE 
MELGVEN

02 98 97 96 86
negoimmo.melgven@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

MELGVEN� 240 764 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 764 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Melgven - Maison d'habitation proche bourg 
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
toutes les commodités accessibles à 
pieds ? cette maison saura vous ravir 
par sa situation idéale dans le bourg 
de Pluguffan (supermarché, banque, 
pharmacie, traiteur, boulangerie, 
école...), Réf 29015-262

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 8

PLUGUFFAN� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLUGUFFAN, Maison d'habitation. 
Maison bien entretenue offrant entrée, 
cuisine AE, séjour, salon-séjour avec 
chem, 1 ch, sde, w.c. au rdc ; palier, 
3 ch, sde-w.c. à l'étage. Garage 
double. Gd jardin arboré de 3.004 m2. 
- Classe énergie : E - Classe climat : 
B - Mon... Réf 023/1224
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 428	 135

PONT AVEN� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Emplacement exceptionnel , pont aven 
, les pieds dans l'eau! Vue dégagée 
sur l'aven . Maison avec beaucoup de 
charme, à rénover. La maison se com-
pose : Au rdc: cave Au premier étage 
: hall, cuisine, salon, salle à manger, 
chambre, salle de bains et wc. Au deu-
xième étage : troi... Réf 11286/772
SELARL OFFICE NOTARIAL - DUI-
GOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

PONT AVEN� 411 440 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
PONT AVEN maison de caractère 
en cours de rénovation elle se com-
pose de trois plateaux pouvant être 
indépendants, à finir d'aménager, 
elle offre la possibilité d'une maison 
à usage d'habitation ou une activité 
professionnelle ou du locatif le tout 
sur un terrain de 582 m2 environ 
Réf 11352/732

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

    DPE
 vierge

PONT CROIX� 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cet 
ensemble de bâtiments en pierre à 
rénover entièrement + dépendances. 
Terrain. Le tout sur 2.949 m2 environ. 
Réf 020/3448

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 69

PONT CROIX� 208 400 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier Calme, proche commerces, 
Maison offrant cuisine, séjour avec 
cheminée, 4 chambres dont une au 
RDC. Grenier aménageable. Garage. 
Jardin clos de murs. Le tout sur 764 
m2 environ. Réf 020/3447

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 465	 15

PONT CROIX� 413 360 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 360 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
calme campagne sur 1ha3 beau 
corps de ferme à rénover composé 
d'une maison, principale d'envi-
ron 185 m2.puits à l'Est.Grange en 
pierre.Hangar,Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : Réf 29021-975018
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02
lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 275	 51

PONT L'ABBE� 168 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
proche écoles et commerces cellier, cuisine, 
salle, toilettes et garage au rez-de-chaussée 
et à l'étage quatre chambres, salle de bains 
- jardin clos 257 m2 Les infos sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 29016-972780

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 9

PONT L'ABBE� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT L'ABBE, Maison d'habitation  
Maison de plain pied offrant entrée, 
séjour, cuisine, deux chambres, 
sdb, w.c. Garage et grenier atte-
nant. Jardin. Edifiée sur 1.302 m2. 
- Classe énergie : E - Classe climat 
: B - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie p... Réf 023/1274
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
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 45

ROSPORDEN� 104 940 € 
99 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 6 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE - Centre Ville 
avec garage privatif, lumineux appar-
tement T3 exposé Sud situé au 3ème, 
comprenant ; un grand hall avec pla-
card, cuisine, pièce de vie, 2 chambres, 
salle de bains (à refaire) et wc. Cave 
privat... Copropriété de 3 lots, 1084 € 
de charges annuelles. Réf 2285

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 66

ROSPORDEN� 240 764 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 764 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
A proximité du bourg, cette maison des 
années 60, se compose au rdc : hall; 
wc; cuisine; séjour; chambre; salle d'eau 
et de quatre chambres salle de bains et 
grenier à l'étage. ROSPORDEN, Maison 
d'habitation - Classe énergie : E - Classe 
climat : E - Montant estimé des dépense... 
Réf 008/1094

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 416	 13

SCAER� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29), 
proche du Bourg, comprenant : RDC 
: entrée dans pièce de vie avec partie 
salon salle à manger et partie cuisine 
ouverte, 1 chbre, wc, salle d'eau, cel-
lier, A l'étge : 2 chbres, Jardin avec 
puits. (prévoir travaux) Réf 29122-
1331

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - Maison d'habitation 
composée de 2 locaux commerciaux 
pouvant être indépendant; La partie 
habitation : d'un salon/séjour avec 
espace cuisine, Buanderie/chauffe-
rie, WC; A l'étage : 2chambres, SDB, 
WC, Grenier; situé en plein centre de 
SCAER Réf 29114-977432
SCP HOVELACQUE, PERROT et NIGEN

02 98 96 47 57  
ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 68

SCAER� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON D'HABITATION VENDRE 
A SCAER (29) : cave, chaufferie, 
réserve, RDC : bar et salle de café, 
wc, cuis aménagée, salon-salle à 
manger, Etage : 3 chambres, dres-
sing, salle d'eau, wc, Au-dessus : gre-
nier aménageable, Garage attenant, 
Un jardinet. Réf 29122-1371

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

SCAER� 222 600 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29), 
au calme, plain pied de 2023 : entrée, 
pièce de vie avec cuisine ouverte, 
cellier, 2 chbres, salle d'eau, wc, 
Terrasse couverte donnant sur jardin, 
Terrain arboré. Réf 29122-1324

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

ST EVARZEC� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Idéalement située, cette charmante 
maison de 1989, intégralement réno-
vée en 2014 vous séduira par ses 
volumes, sa luminosité, et son empla-
cement (à 5 minutes du bourg et des 
écoles à pieds). Réf 29015-246

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 357	 101

TREFFIAGAT� 136 062 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 062 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
TREFFIAGAT, 700m de la plage. Grande 
maison A RENOVER ENTIEREMENT. 
Bâtie dans les années 30, avec une 
extension des années 50, elle offre une 
surface de 157m2 et comprend au RDC 
: entrée, chambre, cuisine, salon/salle à 
manger ; dans l'extension : buanderie, 
couloir, salle de ... Réf 29022-1539
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 361	 113

TREFFIAGAT� 199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Seulement chez nous. LECHIAGAT. 
Maison de plain pied offrant entrée, cui-
sine, séjour, deux chambres, w.c., salle 
d'eau, buanderie. Grand grenier à l'étage. 
Jardin. Edifiée sur 845 m2. - Classe 
énergie : G - Classe climat : G - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie 
po... Réf 023/1262
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 67

TREFFIAGAT� 368 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
sous sol - RDC cuisine am. salle véranda, 
chambre, salle d'eau, toilettes, placard 
- étage trois chambres, salle d'eau, toi-
lettes, une pièce / Jardin 1832 m2 - Les 
infos sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur Géorisques 
: . georisques. gouv. fr Réf 29016-978090

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 11

TREGUNC� 169 846 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 6 846 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Au bourg et a 4 kms des plages, dans 
residence de 2008, agreable appartement 
lumineux avec terrasse, belle orientation, 
ayant : Entrée, coin cuisine aménagée 
ouverte sur un salon/séjour donnant sur 
terrasse, chambre avec placard, sd'eau/
wc. Cave privative - Parking extérieur 
Réf 29014-2668
SCP AMELOT, BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76
negocbal@notaires.fr

TREGUNC� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
POULDOHAN - PENDRUC - 
EXCLUSIVITÉ - A 500 mètres de la MER 
et des PLAGES - Secteur POULDOHAN 
/ PENDRUC - Terrain à bâtir de 784 
m2. Réseaux sur place. Tout à l'égout. 
Hors régime lotissement. Libre choix du 
constructeur. Réf 29009/TEBA/826
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr
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TREGUNC� 302 267 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 267 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Entre Mer et 
Commod, maison bâtie sur 1048 m2, 
env.120 m2 hab, cuis aménag, sej, 4 
ch, sde, gge et div pièces util. Des tra-
vaux à prévoir. Réf 29009/MAIS/821
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr
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TREGUNC� 302 267 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 267 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Entre 
COMMODITÉS - MER et PLAGES - 
Maison de qlé trad, env 130 m2 hab 
( 217 m2 utiles ), bâtie sur 467 m2, 
comp cuis, séj, 4/5 ch, SDB, sde, 
rang. Ggeet div pièces util. Travaux à 
prévoir. Réf 29009/MAIS/820
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr
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TREGUNC� 331 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Entre bourg et mer - entre commodites, 
mer et plages - Maison de qualité tradi-
tionnelle bâtie sur 795 m2, d'environ 110 
m2 habitables ( 120 m2 utiles ), et com-
prenant : cuisine aménagée, séjour avec 
poêle à bois, 4 chambres ( à l'étage ), 
salle de bains, garage. Carport. Ensemble 
soigné. Réf 29009/MAIS/828
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

https://praestantiaconstructions.fr/maison-et-terrain/
https://parcelliz.fr/
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TREGUNC� 529 900 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 19 900 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ - Maison BBC de 2011, 
bâtie sur 525 m2, 147 m2 hab, comp. : 
cuisine aménagée, séj., 4 ch dont une au 
RDC avec dressing et sde privatifs, sdb. 
Cellier/buand. Gge. Chauf. de type PAC. 
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